Alericus la. an. ca. III
icos istos oppido tra
dit antiqtas qd z presentium
experimenta temporū mani
feste declarant dū suis finib⁹
nō contenti nitunt inuictū
ad illicita frena relaxant: nec
prudenter attendūt qz sit eis
in clericis ecclesiasticas p
sonas et bona interdicia po
testas ecclesiarū platis eccle
sijs ecclesiasticisqz psonis re/
gularibus et secularibus im
ponūt onera grauita ipsosqz
talliat et eis collectas impo
nunt ab ipsis suoz pūctiuz
vel honorū dimidiā decimaz
seu vicemā vel quis aliam
portionē aut quotaz exigunt
z extorquet: eosqz moluntur
multifarie subijcere seruituti
q eaqz submittere ditioni. Et
quod dolenter referimus nō
nulli ecclesiarum prelati ec/
clesiasticosqz persone trepidā
tes vbi trepidandum non est
transitoriam pacem querētes
plus timentes maiestati z tē
poralē offendere qz eternā ta
liū abusus nō tam temera
rie qz improuide acquiescūt
se. ap. auctoritate seu licentia

h Deputandozū. i. illozū quos debet ordinarius de
putare assiduos. et ad ista idoneos. i. Armonia.
id est acrem penam: et dicitur quasi acris monito. vlt.

Johannes andre e.
h. Pacem huius seculi. e. Eternam. Et male
cum potius cōtrariū facere debeat. s. de here. vergen
tis: cum suis conco. faciāt prelati ecclesiarū qz sint imā

h. Deputandozū. i. illozū quos debet ordinarius de
putare assiduos. et ad ista idoneos. i. Armonia.
id est acrem penam: et dicitur quasi acris monito. vlt.

Johannes andre e.
h. Pacem huius seculi. e. Eternam. Et male
cum potius cōtrariū facere debeat. s. de here. vergen
tis: cum suis conco. faciāt prelati ecclesiarū qz sint imā

h. Deputandozū. i. illozū quos debet ordinarius de
putare assiduos. et ad ista idoneos. i. Armonia.
id est acrem penam: et dicitur quasi acris monito. vlt.

Johannes andre e.
h. Pacem huius seculi. e. Eternam. Et male
cum potius cōtrariū facere debeat. s. de here. vergen
tis: cum suis conco. faciāt prelati ecclesiarū qz sint imā

III

margin notes on the left side of the page, including references to other parts of the text and legal citations.

Aditio